МБДОУ «Аленушка» с. Покровское

Приказ

№    8/1                                                                                                       от    14.01.2017г.

«Об утверждении

Положения о Совете отцов»

         С целью привлечения мужчин к воспитанию детей, защите их прав и интересов,

решению проблем развития, воспитания дошкольников, содействию создания

благоприятных  условий для пребывания детей в детском саду, а также повышения

статуса отцов в общественной, политической, социальной и культурной жизни ДОУ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете отцов по МБДОУ «Аленушка» с. Покровское.

2. Утверждать  план работы Совета отцов по МБДОУ «Аленушка» с. Покровское

(ежегодно).

3. Назначить ответственным за координацию организации и деятельности Совета отцов

воспитателя Агафонову Ж.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.